
Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Ingo Schoolmann Südarle 2 1881 1

Wilfried Feldmann Hagerwilde 1 1831 2

Martin Brünning Berumbur 2 1735 3

Jens Kassens Hoch herut Leezdorf 1732 4

Jan Eden Theener 2 1716 5

Heiko Eilers Upgant-Schott 2 1667 6

Manfred Brünning Berumbur 1 1660 7

Benno Wilken Siegelsum 1657 8

Tjako Backer Westerende 2 1629 9

Thomas Klooster Bahn free Großheide 2 1628 10

Olaf Mühlena Südarle 1 1621 11

Marian Hinrichs Neuwesteel 1617 12

Olaf Schwitters Ostermarsch 1 1613 13

Peter Djuren Noord Norden 1 1613 13

Henry Meyerhoff Ostermoordorf 2 1613 13

Redolf Schwitters Berumerfehn 2 1582 16

Albert Doden Menstede/Arle 2 1560 17

Tjado de Groot Bahn free Großheide 1 1540 18

Hermann Jungenkrüger Hagerwilde 2 1533 19

Torsten Rector Hage 1525 20

Günter Jürgens Theener 1 1523 21

Johannes Meyer Menstede/Arle 1 1521 22

Karl-Heinz Wilberts Norddeich 1 1520 23

Heiko Holzenkämpfer Upgant-Schott 1 1520 23

Wilhelm Liebetrau Noord Norden 2 1493 25

Egon Seeberg Rechtsupweg 1478 26

Detlef Hackhe Nordwest Norden 1472 27

Paul Mennenga Canhusen/Loppersum 1451 28

Jörg Harms Ostermarsch 2 1438 29

Gerald Otten Driest weg Großheide 1431 30

Ingo Meyer Norddeich 2 1425 31

Thomas Eggert Dornumergrode 1398 32

Sascha Habben Coldinne 1394 33

Günther Artmann Berumerfehn 1 1384 34

Reiner Barsuhn Unner uns Norden 1370 35

Wilko Slink Westerende 1 1358 36

Frerich Lengert Wirdum 1336 37

Karl-Jochen Duin Cirkwehrum 1301 38

Harald Weers Emden 1294 39

Mathias Casjens Osterhusen 1268 40

Jan Haseborg Schwittersum 1265 41

Uwe Göken Westermarsch 1249 42

Manfred Köhler Neßmersiel 1248 43

Ingo Schwitters Osteel 1177 44

Thomas Oldendörp Nesse 1142 45

- Ostermoordorf 1 - -
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Männer I - Gummi

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Wilfried Feldmann Hagerwilde 1 1831 1932 3763 1

Ingo Schoolmann Südarle 2 1881 1780 3661 2

Martin Brünning Berumbur 2 1735 1634 3369 3

Manfred Brünning Berumbur 1 1660 1698 3358 4

Jens Kassens Hoch herut Leezdorf 1732 1619 3351 5

Heiko Eilers Upgant-Schott 2 1667 1676 3343 6

Jan Eden Theener 2 1716 1585 3301 7

Tjako Backer Westerende 2 1629 1668 3297 8

Benno Wilken Siegelsum 1657 1625 3282 9

Thomas Klooster Bahn free Großheide 2 1628 1579 3207 10

Olaf Mühlena Südarle 1 1621 1585 3206 11

Marian Hinrichs Neuwesteel 1617 1560 3177 12

Endrunde


